
 
 

UCHWAŁA NR VI/24/2025 
MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W KIELCACH 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku na 2025 rok 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 
ze zm.), w związku z art.211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) 

uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. 3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025” do uchwały Nr III/9/2024 
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Związku na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Dotacje celowe w roku 2025” do uchwały Nr III/9/2024 Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Związku na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach 
w wysokości 3.368,818,64 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) 1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3.368.818,64 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.368.818,64 zł., w tym na pokrycie deficytu 
w wysokości 3.368.818,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2097



§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Marcin Fąfara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2097



   
  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/24/2025 Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Treść 
 

Przed zmianą 
 

Zmiana 
 

Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 341 694,36 2 000 150,00 6 341 844,36 

 90095  Pozostała działalność 4 341 694,36 2 000 150,00 6 341 844,36 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 150,00 150,00 

  0740  Wpływy z dywidend 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

    
Razem: 4 441 694,36 2 000 150,00 6 441 844,36 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2097



   
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/24/2025 Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 270 663,00 1 500 000,00 9 770 663,00 

 90095  Pozostała działalność 8 270 663,00 1 500 000,00 9 770 663,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 489 046,00 1 500 000,00 4 989 046,00 

    
Razem: 8 310 663,00 1 500 000,00 9 810 663,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2097



 
Załącznik nr 3  do Uchwały Nr VI/24/2025 

Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia  4 czerwca  2025 r. 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 368 818,64 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 368 818,64 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2097



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr VI/24/2025 
Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
 
 

 
Zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Zakres 
Kwota przeznaczona na 

realizację porozumień między 
jst 

1 2 3 4 5 6 9 

I. Porozumienia z  jednostkami  sektora  finansów  publicznych inwestycje wodno kanalizacyjne 4 989 046,00 

1 900 90095 6610 Miasto Kielce inwestycje wodno kanalizacyjne 1 758 089,00 

2 900 90095 6610 Gmina Masłów inwestycje wodno kanalizacyjne 0,00 

3 900 90095 6610 Gmina Nowiny inwestycje wodno kanalizacyjne 328 262,00 

4 900 90095 6610 Gmina Zagnańsk inwestycje wodno kanalizacyjne 1 402 695,00 

5 900 90095 6610 Gmina Zagnańsk 
Buowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Długojów i Szałas, 
gm. Zagnańsk 

1 500 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
  0,00 

Ogółem   4 989 046,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2097



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr VI/24/2025 
Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
 
 

 
Dotacje celowe w 2025 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Zakres 
Kwota przeznaczona na 

realizację porozumień między 
jst 

1 2 3 4 5 6 9 

I. Porozumienia z  jednostkami  sektora  finansów  publicznych inwestycje wodno kanalizacyjne 4 989 046,00 

1 900 90095 6610 Miasto Kielce inwestycje wodno kanalizacyjne 1 758 089,00 

2 900 90095 6610 Gmina Masłów inwestycje wodno kanalizacyjne 0,00 

3 900 90095 6610 Gmina Nowiny inwestycje wodno kanalizacyjne 328 262,00 

4 900 90095 6610 Gmina Zagnańsk inwestycje wodno kanalizacyjne 1 402 695,00 

5 900 90095 6610 
Gmina Zagnańsk Buowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Długojów i Szałas, 
gm. Zagnańsk 

1 500 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
  0,00 

Ogółem   4 989 046,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2097



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/24/2025 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach z dnia 4 czerwca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Związku na 2025 rok Dochody bieżące 
budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 2.000.150,00 zł z tytułu dywidendy przyznanej Uchwałą Nr 10/2025 
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki z o.o. “Wodociągi Kieleckie” z dnia 14 maja 2025r. w sprawie: 
podziału zysku za rok 2024, wypłaty dywidendy oraz ustalenia terminu wypłaty dywidendy oraz w wyniku 
bieżącej realizacji budżetu. Po zmianie planowane dochody wynoszą 6.441.844,36 zł. Wydatki budżetu ulegają 
zwiększeniu o kwotę 1.500.000,00 zł i po zmianie wynoszą 9.810.663,00 zł, w tym: - wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 1.500.000,00 zł. do kwoty 8.344.046,00 zł, - wydatki bieżące nie ulegają zmianie. 
Zwiększenie wydatków dotyczy zadań majątkowych tj. dotacji celowej dla Gminy Zagnańsk na realizacje zadania 
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Długojów i Szałas, gm. Zagnańsk”. Po wprowadzonych 
zmianach budżet Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach zamyka się deficytem 
w wysokości 3.368.818,64 zł, który będzie sfinansowany środkami pochodzącymi z wypracowanej nadwyżki z lat 
ubiegłych. Skarbnik Związku R.Szechnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2097


	UCHWAŁA NR VI/24/2025 MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W KIELCACH z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2025-06-10T10:06:58+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




